

Skraaningen II ApS
Stampesvej 50, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 76 25 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Lene Høgh Mølholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skraaningen II ApS
Stampesvej 50
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 76 25 50
Stiftet: 14. juni 2011
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lene Høgh Mølholm, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.004 kr. mod -13.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.818 kr. mod 406.183 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.004	-13.002
Indtægt af kapitalinteresse	726.166	420.772
Andre finansielle indtægter	2.166	2.083
Øvrige finansielle omkostninger	-5.510	-3.670
Resultat før skat	712.818	406.183
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	712.818	406.183
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.166	70.772
Udbytte for regnskabsåret	90.000	200.000
Overføres til overført resultat	296.652	135.411
Disponeret i alt	712.818	406.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.411.068	1.084.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.411.068</u>	<u>1.084.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.411.068</u>	<u>1.084.902</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	56.310	54.144
Tilgodehavender i alt	<u>56.310</u>	<u>54.144</u>
Likvide beholdninger	<u>737.765</u>	<u>553.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>794.075</u>	<u>607.423</u>
Aktiver i alt	<u>2.205.143</u>	<u>1.692.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.286.068	959.902
Overført resultat	696.225	399.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.197.293</u>	<u>1.684.475</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	350	350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.850</u>	<u>7.850</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.850</u>	<u>7.850</u>
 Passiver i alt	<u>2.205.143</u>	<u>1.692.325</u>